檔 號: 保存年限:

苗栗縣政府環境保護局 函

地址:356 苗栗縣後龍鎮高鐵一路95號

承辦人:何佩俞

電話: 037-558558 分機 115

傳真:037-726200

電子信箱: pyho@mail. mlepb. gov. tw

受文者: 苗栗縣政府社會處

發文日期:中華民國106年3月21日 發文字號:環綜字第1060009656號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:本局訂於106年4月6日(四)辦理「苗栗縣環保戲劇推廣活動暨工作坊」,惠請貴單位派員參加,請查照。

說明:

線

- 一、依據「106年度苗栗縣環境教育專案計畫」辦理。
- 二、為加強國人環境保護觀念,希望藉由戲劇表演方式,將行政院環境保護署「循環經濟」、「清淨空氣」、「無塑海洋」及「關懷大地」等4大環境主軸融入表演中,把對環境關懷的種子播種在每個人的心中,以維護一個藍天綠地、青山淨水、健康永續的生活環境。
- 三、活動時間、地點及參加對象如下列:
 - (一)活動時間:106年4月6日(星期四)上午8時30分至16時30分。
 - (二)地點:苗栗縣環境教育中心(地址:苗栗縣三義鄉西湖 村西湖11號,位於西湖渡假村內)。
 - (三)參加對象:對環保戲劇演出有興趣之苗栗縣各級學校、 社團、團體及設籍苗栗縣之民眾。
- 四、本次研習全程參加者將核發8小時終身學習及環境教育時



數。

- 五、本活動採線上報名,網址:https://goo.gl/EW7Qpy。報 名日期自即日起至4月5日截止。請先於環境教育終身學習 網(http://elearn.epa.gov.tw/)申請個人終身學習護照, 方可進行報名。
- 六、本活動規劃書請至本局網站(首頁—便民服務—表單下載 —綜合計畫科)下載,如有相關問題可逕洽本局委辦公司 鼎澤科技有限公司葉先生或馬小姐,電話04-2358-0613#1 2或#51。

七、請苗栗縣政府教育處轉知本縣各國中小學校踴躍報名參加

正本:苗栗縣政府教育處、苗栗縣政府社會處、本縣環境教育設施場所、本縣各級學校

、本縣各社區發展協會

副本:鼎澤科技有限公司、本局綜合計畫科電20分-03-22次 10:02:53章

